
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.145 

77.-             ANUNCIO  
 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se hace público el resultado del proceso final, en la convocatoria para la oferta de em-
pleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición por promoción interna de 3 plazas Taquillero/a  
 

 El pasado jueves 30 de mayo de 2024, se realizó el ejercicio de la fase de oposición en la Sala de Exámenes de la 
UNED sita en el Campus Universitario de Ceuta, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el tema-
rio establecido en las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso.  
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO:  
 

 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de oposición en la categoría 
de de Taquillero/a:  
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN EL PROCESO SELECTIVO: 

SEGUNDO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador sobre las tres aspirantes aprobadas en el proceso de 
Concurso-Oposición, por promoción interna, para la Categoría de Taquillero/a, que han obtenido mayor puntuación en la suma 
de la fase de concurso con la fase de oposición. 
 

Los/as aspirantes que han aprobado el proceso selectivo completo sin obtener plaza pasarán a formar parte de una bolsa de la 
categoría de Taquillero/a 

 

En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparece publicada la las bases de esta convocato-
ria. La base 15: Presentación de documentos, establece los documentos que los/as aspirantes aprobados/as en el proceso de Con-
curso- Oposición, deberán aportar en la administración de AMGEVICESA, en un plazo de veinte días hábiles a contar desde el día 
siguiente a esta publicación. 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***1030** SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA 39,00 

***0469** DAILAL MOHAMED, LATIFA 39,00 

***4731** MOHAMED MOHAMED, IKRAN 37,50 

***1045** GONZALEZ ROMAN, MARIA GEMA 36,00 

***7317** SANCHEZ LLORENS, PATRICIA 36,00 

***9881** PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL 33,00 

***8837** RUIZ SANCHEZ, TERESA 33,00 

***1781** PITALUA PEÑA, RUBEN 32,25 

***2140** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 31,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0893** BLANCO VILCHES, TERESA 29,25 

***0195** ALFONSEA HEREDIA, MARIA DEL PILAR 28,50 

***8883** BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL 27,75 

***8618** ABSELAM ALÍ, HAIAT 27,00 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 26,25 

***9379** MOHAMED ABDESELAM, HIMO 23,25 

***9444** AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN 22,50 

***0072** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM 21,75 

***8577** BENITEZ SIERRA, ROBERTO 16,50 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS 15,00 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 8,25 

***1073** GALAN GONZALEZ, YESSICA NO PRESENTADA 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL NO PRESENTADO 

 DNI  APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN FASE CONCURSO PUNTUACIÓN FASE OPOSICIÓN PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO 

***1030** GONZALEZ ROMAN, MARIA GEMA 40,00 36,00 76,00 

***0469** MOHAMED MOHAMED, IKRAN 35,20 37,50 72,70 

***4731** SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA 33,50 39,00 72,50 

***7317** SANCHEZ LLORENS, PATRICIA 34,40 36,00 70,40 

***2140** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 34,77 31,50 66,27 

***9881** PEREZ MANCERA, BARTOLOME M. 26,60 33,00 59,60 

***8837** RUIZ SANCHEZ, TERESA 26,20 33,00 59,20 

***0469** DAILAL MOHAMED, LATIFA 20,00 39,00 59,00 

***1781** PITALUA PEÑA, RUBEN 20,00 32,25 52,25 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.146 

TERCERO: Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante 

 el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de acuerdo 
con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas. 
 

Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que estime precedente. 
 

CUARTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.  
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE 

ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 


